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Т /с  «Счастливы вместе» 
«Такси». «Знаки зодиаки» 
'Восточный экспресс». Пого-

П онедельник, 14

<• [ \т т  глил!
«Доброе утро»
Новости
Т/с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Доктор Курпатов»
«Малахов +»
Новости 
Т /с «Талисман»
Д /ф  «Дети на заказ»
Другие новости 
Криминальная Россия. «Бе­
зумная семейка»
Новости
Д /ф  «Продавцы чудес»

06.00
10.00
10.05

11.10
12.00
13.00
13.05 
14.10
15.00
15.30

16.00 
16.20
17.30 
18.00
19.00 
19.20 
19.50
21.00 
22.00
22.30
23.30

Т /с «Веселые соседи» 
«Пусть говорят»
Новости
«Понять. Простить»
Т /с «Любовь как любовь» 
Жци меня 
«Время»
Т/с «Близнецы»
«Вс ' ‘ 'ольф М ессинг. «Я вижу 
мысли людей»

00.40 Кр и м и на льна я  Р оссия . 
«Фальшивомонетчики». 1 с.

01.10 «На ночь глядя»
01.50 Д /ф  «Микаэл Таривердиев. 

Мгновения»
02.50 Х/ф «Три Ниндзя костяшки 

вверх»
04.10 Х/ф «Искусственная ложь»

< •  « Р о с с и я »

06.0 «Доброе утро, Россия!»
Канал ВГТРК
07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия

Вторник, 15

<• ПЕРСИИ ШАЛ
06.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности»
11.10 «Доктор Курпатов»
12.00 «Малахов +»
13.00 Новости
13.05 Т /с  «Талисман»
14.10 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь»
14.30 Д /ф
15.00 Другие новости
15.30 Криминальная Россия. «Бит­

ва при Жигулях». 1 с.
16.00 Новости
16.20 Т /с «Близнецы»
17.30 Т /с  «Веселые соседи»
18.00 «Пусть говорят»
19.00 Новости
19.20 «Понять. Простить»
19.50 Т /с «Любовь как любовь»
21.00 «Федеральный судья»
22.00 «Время»
22.30 Т /с  «Близнецы»
23.30 Д /ф  «Звездные разводы» 
00.40 Крим инальная  Р осси я .

«Фальшивомонетчики». 2 с.
01.10 «На ночь глядя»
01.50 Х/ф «Соединенные Штаты 

Лиланда»
03.50 Х/ф «Мастер перевоплоще­

ния»

< •  « Р о с с и я »

06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал ВГТРК
07.15,07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
09.45 Бамбаахай
10.00 Улгур 
10.15 Тайзан
10.30 Спорт-центр 
Канал «Россия»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т /с «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с  «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь»

08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 
яз.)

Канал «Россия»
09.45 Х/ф «Табор уходит в небо»
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 «Комната смеха»
13.45 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 Х/ф «К Вам пришел ангел...»
17.45 Вести. Дежурная часть
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т /с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал ВГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т /с «Тайны следствия»
00.15 «Мой серебряный шар. Фран­

суаза Саган». Ведущий - Ви­
талий Вульф

01.15 «Вести+»
01.35 Т /с «Угон»

<•111
07.00 «Сегодня утром»
09.10 Т /с «Дальнобойщики-2»
10.00 «Кулинарный поединок»
11.00 «Сегодня»

душный терроризм» 
.15 «Вести+»

Среда, 16

<• герм u m
06.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с  «Агент национальной бе­

зопасности»
11.10 «Доктор Курпатов»__________

11.25 «Чрезвычайное происш е- 19.30
ствие. Обзор за неделю» 20.00

12.05 «Квартирный вопрос» 20.30
13.00 «Следствие вели...»
14.00 «Сегодня» 21.00
14.25 Т/с «Улицы разбитых фона- 22.00

рей» 23.00
16.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие» 23.30
17.00 «Сегодня»
17.35 «Кодекс чести»
Канал ВГТРК
19.35 Кинематограф
19.50 Чудеса Баргузинской долины 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50 Т/с «Все включено»
22.50 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «Театр обреченных»
00.50 Т /с «Секс в большом горо­

де»
01.50 «Школа злословия»
02.45 Х/ф «База-2»
04.20 Т /с «Дальнобойщики-2»
05.05 «Бильярд»
05.55 Т /с «Вавилон-5»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

< Ф Л р и г  У с
08.00 «Москва. Инструкция по при­

менению»
08.25 «Глобальные новости»
08.30 «Абитуриент-2006»
08.45 З наки  зо д и а ки . П огода.

«Жизнь с «УЮТом»
09.00 М /с «Кроты бобры»
09.30 Наши песни. Погода
10.00 Х/ф «Парни как парни»
12.00 «Дикие дети»
12.55 «Жизнь полная радости»
13.25 М /с «Ракетная помощь»
13.55 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
15.00 «Деньги на проводе». «Жизнь 06.00

с «УЮТом» 06.55
15.30 «Маски-шоу» 07.00
16.00 «Лабиринты разума» 07.30
17.00 «Такси» 08.00
17.30 «Победоносный голос веру- 09.00

ющего» 09.28
18.00 «Москва. Инструкция по при­

менению» 09.30
18.30 «Абитуриент-2006» 10.00
18.45 «Восточный экспресс». Пого- 12.00

да 13.00
19.00 «Саша плюс Маша» 13.30

да
«Няня спешит на помощь» 
«Дом-2». Новая любовь» 
«Восточный экспресс». Пого­
да. «Знаки зодиаки»
Х/ф «Держись до конца»

<Ф ТИ В И КС /Ч
07.00 
07.25
07.30
07.55

08.20
08.55 
09.45
10.30
11.00
13.00

13.30
14.00

15.00
16.00
16.30
17.00
18.00 
20.00

20.10
20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00 
01.15

Музыкальный канал 
Погода
М /с «Таракан-робот»
М /с «Близняшки-пятерняш­
ки»
М /с «Пауэр рейнджере»
Т /с «Мэш»
«Очевидец» с С. Ростом 
Новости «24». Погода 
«Час суда»
«Жить вкусно» с Джейми Оли­
вером
Новости «24». Погода 
«Невероятные истории» с И. 
Дыховичным 
Т /с  «Друзья»
М /с «Гриффины»
«Ради смеха»
«Мозголомы»
«Дети Дюны»
«Пульс столицы». «День за 
днем»
«Автодрайв»
Новости «24». Погода 
«Час суда». С пец вы пуск 
«День заднем»
Т /с  «Солдаты-5»
«Остров искушений». «День 
заднем»
Т /с «Друзья»
Новости «24»
«Наш город»
Т /с «Друзья»

М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М /с «Звездный десант»
М /с «Лига справедливости» 
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т /с  «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т /с «Зачарованные.»
Т /с «Комиссар Рекс»,
Т /с «Кто в доме хозяин.'}
Т /с «Моя прекрасная ж от»  
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением
Гришковцом. Погода 
Туе «Не родись красивои» 
Х/ф «Развод и девичья фа-

<Ф стс - «шш»
М /с «Веселые мелодии» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом
17с «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Сети зла»
Т /с «Талисман любви»
Т /с «Новая семейка Адамс» 
М /с «Эскалибур»

14.00
14.05
14.30
15.00
15.30

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30
19.58

20.00 
21.00

милия»
22.00 Т/с «Отчаянные домохозяй­

ки»
23.00. Т /с «Моя прекрасная няня»
23.30 Истории в деталях. Погода
23.58 «Настроение» с Евгением 

Гришковцом
00.00 Т/с «Части тела»
01.00 Т /с «Коварство гор»
01.45 Х/ф «Воздушный охотник» 
03.15 Т /с «Таксист»
04.40 Музы ка на СТС- Байкал

дтю
09.30 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». Татья­

на Снежина
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал +»
12.55 Х/ф -Лело было в Пенькове»
15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
16.05 Т /с «Крутой Уокер»
17.05 Самое смешное видео 
17.35 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». Татья­

на Снежина
19.00 Х/ф «С любимыми не расста­

вайтесь»
20.40 Альманах невероятных собы­

тий «Этот безумный мир»
21.05 Т /с «Крутой Уокер»
22.00 Т/с «Рыцарь дорог»
23.00 Самое смешное видео
23.30 «Каламбур»
00.00 T /q «Мафия»Т/с
01.00 «C.S.I. Место преступления 

Майами»
02.00 Т /с «Лас-Вегас»
03.00 «Карданный вал +»
03.30 Ночная развлекательная про­

грамма «Каприз»
04.25 Музыка на

апри:
ДТВ
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14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т /с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал ВГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.15 Т /с «Тайны следствия» 
00.15 «Затянувшийся рейс. Воз-

01
01.35 Т /с «Угон»
02.35 Х/ф «Вихрь»

■ (•Н Т В
07.00 «Сегодня утром»
09.10 Т /с «Дальнобойщики-2»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Преступление в стиле мо­

дерн»
12.00 Т /с «Аэропорт»
12.55 Т /с «Золотые парни»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
15.30 Т /с «Все включено»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
17.00 «Сегодня»
17.35 «Кодекс чести»
Канал ВГТРК
19.35 «Выбери учителя». Кабанский 

и Прибайкальский районы
19.50 Спортивная программа «Та- 

мир»
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50 Т /с «Все включено»
22.45 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
23.00 «Сегодня»

12.00
13.00 
13.05 
14.10

14.30
15.00

23.40 Т /с «Театр обреченных» 
00.50 Т /с «Секс в большом горо­

де»
01.50 Х/ф «Есть о чем поговорить» 
03.45 Т/с «Дапьнобойщики-2» 
05.10 «Бильярд»
06.05 Т/с «Вавилон-5»
06.50 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

О А р и г  У с
07.30 «Восточный экспресс». Пого­

да
М/ф «Слоненок» 
«Глобальные новости» 
Погода. «Знаки зодиаки» 
«Абитуриент-2006»
Наши песни
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Звезда на дороге». Погода 
Наши песни 
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Держись до конца» 
«Антология юмора»
«Жизнь, полная радости»
М /с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Деньги на проводе» 
«Маски-шоу»
«Лабиринты разума»
М /с «Новая жизнь Рокко» 
«Победоносный голос веру­
ющего»
«Москва. Инструкция по при­
менению»
«Абитуриент-2006» 
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Саша плюс Маша». Знаки 
зодиаки
Т/с «Счастливы вместе» 
«Такси»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Другая жизнь». «Жизнь с 
••УЮТом»
«Дом-2. Новая любовь». Зна­
ки зодиаки
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Секс-коктейль»

ОТивиксм

08.00
08.10
08.20
08.30
08.45
09.00

09.25 
09.40
09.55
10.00 
12.00
12.55
13.25
13.55

15.00
15.30
16.00
17.00
17.30

18.00

18.30
18.45

19.00

19.30
20.00
20.30

21.00

22.00

23.00

23.25
23.30

07.00 
07.20
07.25
07.30 
07.50

08.15 
08.35

09.25
10.30
11.00
13.00

13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00
01.15 
01.45

Музыкальный канал 
Погода 
«День за днем»
«Пульс столицы»
М /с «Близняшки-пятерняш- 
ки»
М /с «Пауэр рейнджере»
Т/с «Мэш». Погода. «День за 
днем»
Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за днем» 
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24». Погода 
«Час суда» Спецвыпуск 
Т /с «Друзья»
М /с «Грифины»
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история» 
«Остров искушений»
Т /с «Солдаты-5»
«Наш город». «День за днем» 
Новости «24». Погода 
«Час суда» С пец вы пуск 
«День за днем»
Т/с «Солдаты-5»
«Остров искушений». «День 
за днем»
Т/с «Друзья»
Новости «24»
«Наш город»

15.30 

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30 
19.58

20.00 
21.00

М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т /с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т /с «Комиссар Рекс»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/iТ /с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 

Т /с «Не родись красивой» 
Х/ф «Развод и девичья фа-

22.00 Т/с «Отчаянные домохозяй­
ки»

23.00
23.30 
23.58

00.00
01.00
01.55

03.30
04.55

Т/с «Друзья» 
Х/ф «Го;7Ф  «Годзилла и королева 
Мегагирус»

СТС-ФАЙШ»
М /с «Веселые мелодии» 
М /с «Смешарики»
Т /с «33 квадратных метра» 

/с  «Моя прекрасная няня»

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.00 
12.00
13.30
14.00 
14.05
14.30
15.00

Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом
ТУс «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Серая сова»
Т/с «Талисман любви»
М /с «Эскалибур»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси» 
М /с «Звездный десант»
М /с «Лига справедливости»

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Т/с «Части тела»
Т /с «Коварство гор»
Х/ф «Одинокая белая жен щи- 
на»
Т/с «Таксист»
Музыка на СТС-Байкал

ДТЮ
09.30 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». Виктор

Црй
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал +»
12.55 Х/ф «Выбор стратегии»
15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
16.05 Т/с «Крутой Уокер»
17.00 «Каламбур»
17.30 М/ф
18.30 «Какуходили кумиры». Виктор 

Цой
19.00 Х/ф «Берем все на себя» 
20.45 «Неслучайная музыка»
20.50 «В засаде»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Т /с «Рыцарь дорог»
23.00 Самое смешное видео
23.30 «Каламбур»
00.00 Т /с «Мафия»
01.00 Т /с «C.S.I. Место преступле­

ния Майами»
02.00 Т/с «Лас-Вегас»
03.00 «Карданный вал +»
03.30 Ночная развлекательная про­

грамма «Каприз»
04.30 «Осторожно, ai'
04.55 Музыка на ДТЁ

ра!»
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«Малахов +»
Новости 
Т /с  «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
Д /Ф
Другие новости

15.30 Криминальная Россия. «Бит­
ва при Жигулях». 2 с.

16.00 Новости
16.20 Т /с «Близнецы»

Т /с «Веселые соседи»
Пу

17.30
18.00 «Пусть говорят»
19.00 Новости

19.20 «Понять. Простить»
20.00 Т /с «Любовь как любовь»
21.00 «Федеральный судья»
22.00 «Время»
22.30 Т /с «Близнецы»
23.30 Вне закона. «Стажер по рас­

правам»

00.00 Футбол. Сборная России - 
Сборная Латвии. Прямой 
эфир

02.00 «На ночь глядя»
02.50 Х/Ф «Жадность»
04.30 Д /ф  «Штурм на взлетной 

полосе»



Бизнес Олзо
Л° 31(457) 11 августа 2006 г. Программа ТВ СУМК4 V4DJI Г

Лг 92 (21332) О

< •  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал БГТРК
07.15.07.45.08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур.

Канал «Россия»
09.45 «Красный император. Жизнь 

и рмерть Николае Чаушеску» 
Вести. ГДежурная часть 

Тайны следствия»

<#нтю
07.00 «Сегодня утром»
09.10 Т /с «Дальнобойщики-2»

Четверг, 17

<• ГЕРМ ШЛИ
06.00
10.00
10.05

11.10
12.00
13.00
13.05
14.10

14.30

W
16.00 
16.20
17.30 
18.00
19.00 
19.20
19.50
21.00 
22.00
22.30
23.30

00.40

01.10
01.50
03.50

«Доброе утро»
Новости
Т /с «Агент национальной бе­
зопасности»
«Доктор Курлатов»
«Малахов +»
Новости
Т /с  «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
~ 'Ф

>угие новости
, 1иминапьная Россия. «Бит­

ва при Жигулях». 3 с. 
Новости 
Т/с. «Близнецы»
Т /с  «Веселые соседи» 
«Пусть говорят»
Новости
«Понять. Простить»
Т /с  «Любовь как любовь» 
«Федеральный судья» 
Время»

«

Т /с  «Близнецы»
«Николай Караченцов. Воз­
вращение»
Вне закона. «Дневное напа­

дение»
«На ночь глядя»
Х/Ф «Покидая Лас-Вегас» 
Х/ф «Невероятное путеше­
ствие»

«Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал БГТРК
07.15.07.45.08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур.

яз.)
09.45 «Буряад орон» Художествен­

но-публицистическая пр о ­
грамма

10.10 Мунхэзула
10.35 Спортивная программа «Та- 

мир»
Канал «Россия»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т /с  «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с  «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть

Пятница, 18

<• ПЕРИЛ КАПАЯ
06.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Агент национальной бе­

зопасности»
V'.-'» « «Доктор Курпатов» 
1> «Э М алахов  +»
ЧЗлКлНовости
13.05 Т /с «Талисман»
14.10 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь»
14.30 Д /ф
15.00 Другие новости
15.30 Криминальная Россия. «Бит­

ва при Жигулях». 4 с.
16.00 Новости
16.20 Т /с «Близнецы»
17.30 7 /с  «Веселые соседи»
18.00 «Пусть говорят»
19.00 Новости

1045 Вйети.Д  
11/ * Г  Т /с «Тай 
12700 тести 
Канал БГТРК 
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с  «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с  «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с «Обреченная стать звез-

19.40 ]^сГ«Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал БГТРК 
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т /с  «Тайны следствия» 
00.15 «Светлана Аллилуева и ее

мужчины»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/ф «Дом свиданий»
03.10 «проСВЕТ». П р о гр а м м а  

Дмитрия Диброва

11.00 «Сегодня»
11.20 «Преступление в стиле мо­

дерн»
11.55 Т /с «Аэропорт»
12.55 Т /с «Золотые парни»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
15.30 Т /с  «Все включено»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
17.00 «Сегодня»
17.35 «Кодекс чести»
Канал БГТРК
19.35 Международный телепроект 

«Радость встречи». Телемост 
Улан-Удэ - Улан-Батор

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50 Т /с «Все включено»
22.50 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

23.40 Т /с  «Театр обреченных» 
Т/(

23.00 «Сегодня»
«Теат.

00.50 Т /с «Секс в большом горо- 
де»

01.50 Х/Ф «Джейсон Икс»
03.30 Т/с «Дапьнобойщики-2»
05.00 «Бильярд»
05.55 Т /с  «Вавилон-5»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

<ФАриг Ус
07.30 «Восточный экспресс». Пого­

да
08.00 
08.15
08.30 
08.45
08.50
09.00

09.25
09.55
10.00 
12.00

М/ф
«глобальные новости» 
«Абитуриент-2006»
«Знаки зодиаки»
Наши песни
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Наши песни». Погода 
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Секс-коктейль» 
«Антология юмора»

15.00 Вести 
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с  «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с  «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т /с  «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал БГТРК 
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т /с  «Тайны следствия» 
00.15 «Прерванное молчание. Мус­

лим Магомаев»
01.15 «Вести+»
01.35 Х/Ф «Коктебель»
03.35 Дорожный патруль

СФПТБ

23.00
23.40
00.50

19.20 
19.50 
21.00 
22.00 
22.25 
00.40 
02.30

04.00
05.40
06.20

шествие»
«Сегодня»одня
TJc «Театр обреченных» 
"Г/с «Секс в бол/с  «Секс в 
де»

«Понять. Простить»
Х/Ф
Полюле чудес 
«Время»
Х/ф «Крепкий орешек-2» 
Х/Ф «Ночь в баре Маккула» 
«Замыкая круг». Концерт Кри­
са Кельми
Х/ф «Спасая Эмили»
Туе «Дефективный детектив» 
Д /ф  «Необычная рыбалка»

< •  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал БГТРК
07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал «Россия»
09.45 «КГБ. Легенды «Вымпела»
10.45 Вести. Дежурная часть

12.55 «Жизнь полная радости»
13.25 М /с «Ракетная мощь»
13.55 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
15.00 «Деньги на проводе». «Жизнь 

с «УЮТом»
15.30 «Маски - шоу»
16.00 «Лабиринты разума»
17.00 М /с «Новая жизнь Рокко»
17.30 «Победоносный голос веру­

ющего»
18.00 «Москва. Инструкция по при­

менению»
18.30 «Абитуриент-2006»
18.45 «Восточный экспресс». Пого­

да
19.00 «Саша плюс Маша». «Знаки 

зодиаки»
19.30 Т/с «Счастливы вместе»
20.00 «Такси «
20.30 «Восточный экспресс». Пого­

да
21.00 «Ребенок-робот». «Жизнь с 

«УЮТом»
22.00 «Д ом -2. Новая любовь». 

«Знаки зодиаки»
23.00 «Восточный экспресс». Пого­

да
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Секс-коктейль-2»

ЧФ Т  ИВИ КО/И
07.00 
07.20
07.25
07.30 
07.50

08.15 
08.35

09.25
10.30
11.00
13.00

13.30
14.00
15.00

16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00 
01.15 
01.45

«Наш город». «День за днем» 
Погода

М /с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история» 
«Острое искушений»
Т/с «Солдаты-5»
«Наш город». •
Новости «24».
«Час суда». С пецвы пуск. 
«День за днем»
Т/с «Солдаты-5»
«Остров искушений». «День за 
днем»
Т/с «Друзья»
Новости «24»
«Наш город»
Т/с «Друзья»
Х/ф «Шоу века»

21.00 Х/ф «Развод и девичья фа­
милия»

22.00 Т /с «Отчаянные домохозяй­
ки»

23.00 
23.30 
23.58

00.00
01.00 
01.50 
03.20 
03.40 
05.05

<ф СТС-ФШЛЛ>

Музыкальный канал 
Погода 
«День за днем»
«Наш город»
М /с «Близняшки-пятерняш- 
ки»
Т/с «Пауэр рейнджере»
Т/с «Мэш». Погода. «День за 
днем»
Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода
■Час суда». «День за днем» 

ъ вкусно с Джейми Оли-
• г-

«Жить вкусно ( 
вером»
Новости «24». Погода 
«Час суда» Спецвыпуск 
Т/с «Друзья»

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.00 
12.00
13.00
13.30
14.00 
14.05
14.30
15.00
15.30

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30 
19.58

20.00

Кто в доме хозяин?»

М /с «Веселые мелодии»
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Туе «Кто в д 
Х/ф «Чудовище»
Т/с «Талисман любви»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М /с «Эскалибур»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М /с «Звездный десант»
М /с «Лига справедливости» 
М /с «Охотники за привидени­
ями»
Т/с  «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Комиссар Рекс»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
Т/с «Не родись красивой»

Т /с  «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Т /с «Части тела» 

с «Коварство гор» 
ф «Рука-убийца»

Т/с «Тесная компания»
Т/с «Таксист»
Музыка на СТС-Байкал

д т ю

10.00 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». Марк 

Бернес
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал +»
12.55 Х/ф «Удар с воздуха»
15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
16.05 Т /с «Крутой Уокер»
17.05 «Каламбур»
17.35 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». Марк 

Бернес
19.00 Х/ф «Какая чудная игра»
21.00 «Неслучайная музыка»
21.05 Т /с «Крутой Уокер»
22.00 Т /с «Рыцарь дорог»
23.00 Самое смешное видео
23.30 «Каламбур»
00.00 Т /с «Мафия»
Т /с  «C.S.I. Мес

Майами»
02.00 Т/с «Лас-Вегас»
03.00 «Карданный вал +»
03.30 Ночная развлекательная про-

23.30 «Капамбу 
Т /с «Ма«т
«C.S.I. Место преступления

Жамма «Каприз»
т<

»Т/
05.40 X/

орожно, афера!» 
«Святой дозор»

04.30 «'
05 .00Т/с .

) «Берем все на себя»
06.55 1

интрижек 
08.15 Музыка на ДТВ

ит-парад самых пикантных 
)ижек Г олливуда

•  21-62-62 •  Щ и  КШМЫ11 •  21-62-62 •
01.50 Х/ф «Счастье заново»
02.00 Х/ф «Вся президентская 

рать»
04.25 Т /с  «Как в старом детекти­

ве»
05.55 Т/с «Вавилон-5»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

<ФАриг Ус
07.30

07.00 «Сегодня утром»
09.10 Х/ф «Как в старом детекти­

ве»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Преступление в стиле мо- 

леон»
12.00 Туе «Аэропорт»
12.55 Т /с  «Золотые парни»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с  «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
15.30 Т /с  «Все включено»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.35 «Кодекс чести»
Канал БГГРК
19.35 В сем ирны й религиозны й 

саммит. Интервью Пандито 
Хамбо-ламы Д. Аюшеева

19.45 Улгур
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с  «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50
22.50

Т /с  «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное проис-

ольшом горо-

«Восточный экспресс». Пого­
да
М/ф
«Глобальные новости» 
«Абитуриент-2006»
«Знаки зодиаки»
Наши песни
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Ваши деньги»
Наши песни 
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Секс-коктейль-2» 
«Верю-не верю»
«Жизнь, полная радости» 
М /с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Деньги на проводе» 
«Маски-шоу»
«Лабиринты разума»
М /с «Новая жизнь Рокки» 
«Знаки зодиаки» 
Победоносный голос веру­
ющего
«Москва. Инструкция по при­
менению»
«Абитуриент-2006» 
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Саша плюс Маша»
Т/с «Счастливы вместе» 
«Такси»
«Знаки зодиаки»
«Восточный экспресс». Пого­
да

21.00 «Клуб бывших жен». «Жизнь 
с «УЮТом»

22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». Пого­

да
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «На грани дозволенно­

го»

<ФТИВИКСЛ4
07.00 Музыкальный канал 
07.20 Погода

08.00
08.15
08.30
08.45 
08.50
09.00

09.30
09.45
09.55
10.00
12.15
12.55
13.25
14.00

15.00
15.30
16.00
17.00
17.25
17.30

18.00

18.30
18.45

19.00
19.30
20.00
20.25
20.30

07.25
07.30 
07.50

08.15
08.35

09.25
10.30 
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
19.25
20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00

00.00
00.30
01.00 
00.15 
01.45

«Де
«На

;ень за днем»
1аш город»

М /с «Близняшки-пятерняш­
ки»
Т/с «Пауэр рейнджере»
Т/с «Мэш». Погода. «День за 
днем»
Т /с  «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за днем» 
«Час суда»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24». Погода 
«Час суда» Спецвыпуск 

Друзья»
>узья»

16.00 Т /с  «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»16.30

17.30
18.30
19.00
19.30 
19.58

20.00 
21.00

Т/с «Дру 
Г /с  «Дру 
М /с «ГриМ /с «Гриффины» 
«Paj'ади смеха»
Т/с «Фирменная история» 
«Остров искушений»
«Сам себе хозяин». Погода 
«Радар-спорт»
«Наш город». «День за днем» 
«Новости «24». Погода 
«Час суда» С п е ц в ы п уск  
Чень за днем»
'с «Солдаты-5»
Остров искушений». «День 

за днем»
Т/с «Друзья»
Новости «24»
«Наш город»
Т/с «Друзья»
Х/ф «Возвращение в школу 
ужасов»

СТС - ФАНШ»
06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.00 
12.00
13.00
13.30

14.00 
14.05
14.30
15.00

15.30

М /с «Веселые мелодии» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра»
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т /с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Х/Ф «Чудовище»
Туе «Талисман любви»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М /с «Звездный десант»
М/с «Принцесса Тенко и хра­
нители магии»
М /с «Охотники за привиде­
ниями»

Т /с  «Комиссар Рекс 
Туе «Кто в доме хозяин?» 
Т /с  «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
туе «Не родись красивой» 
Х/ф «Развод и девичья фа­
милия»

22.00 Т /с  «Отчаянные домохозяй­
ки»

23.00 Т /с  «Моя прекрасная няня»
23.30 Истории в деталях. Погода 
23.58 «Настроение» с Евгением

Гришковцом 
00.00 ]у с  «Части тела»
01.00 Т /с «Коварство гор»
02.00 Х/ф «Беспокойный свиде­

тель»
03.30 Т /с  «Таксист»
04.55 Музыка на СТС-Байкал

Д ТВ
09.30 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». Андрей

Миронов
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагази н
12.30 «Карданный вал +»
12.55 Х/ф «Непобедимые»
15.00 Т/с «Рыцарь дорог»
16.05 Т /с «Крутой Уокер»
17.05 «Каламбур»
17.35 М /Ф
18.30 «Как уходили кумиры». Андрей

Миронов
19.00 Х/ф «Море студеное»
20.55 «Неслучайная музыка»
21.05 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Т/с «Рыцарь дорог»
23.00 Самое смешное видео
23.30 «Капамбу 
00.00 Т/с
01.00 Т /с «C.S.I. Место преступле-

>ур»
фия’

ния Майами»
02.00 Т /с «Лас-Вегас»
03.00 «Карданный вал +»
03.30 Ночная развлекательная про-

Жамма «Каприз» 
торожно, афера!»

05.00 Т/с  «Святой дозор»
05.40 Х/ф «Какая чудная игра»
07.10 Хит-парад самых пикантных ин­

трижек Голливуда
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11.00 Т/с «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Тайны следствия»
13.50 «Мусульмане»
14.05 «Вся Россия»
14.15 «Городок». Дайджест 
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез­

дой»

19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть 
21.00 Вести
Канал БГТРК 
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 «Кривое зеркало. Театр « 
00.20 Клуб «Театр+ТВ»
02.15 Х/ф «Джуниор»

14.30 Т /с  «Острог. 
Сеченова»

Дело Ф едора

<#ИТЕ
07.00 
09.10

11.00 
11.20

11.55
12.55 
14.00

«Сегодня утром»
Т/с «Как в старом детекти­
ве»
«Сегодня»
«Преступление в стиле мо-

15.30
16.30

17.00
17.25 «кодекс 
Канал БГТРК
19.35 Неоновый проспект 
19.50 Новости без политики 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Х/ф «Астерикс и Обеликс 

миссия Клеопатра»
22.45 ---------
00.50

Т /с  «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие»
«Сегодня»
Кодекс чести»

Х/ф «Робот-полицейский-3» 
Т /с «Секс в большом горо-

дерн» 
Т7с «А 
Т/с «3

«Аэропорт»
Т/с «Золотые парни» 
«Сегодня»

де»
«Все ср

Зо всем виноват рай» 
«Кома: это правда»
Т /с  «Как в старом детекти­
ве»

06.05 Т /с  «Вавилон-5»

01.50
02.15
04.10
04.35
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О А риг Ус
07.30

08.00
08.15
08.30
08.45 
08.50
09.00

09.30

10.00 
12.00
12.55 
13.25
13.55

15.00

15.30
16.00
17.00

17.30

18.00
18.30
18.45

«Восточный экспресс». Пого­
да 
М/ф
«Глобальные новости» 
«Абитуриент-2006»
«Знаки зодиаки»
Наши песни
«Восточный экспресс». Пого­
да
«СПИД. Скорая помощь». 
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Сумасшедшие гонки» 
«Антология юмора»
«Жизнь, полная радости» 
М /с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Деньги на проводе». «Жизнь 
с «УЮТом»
«Маски-шоу»
«Лабиринты разума»
«Новая жизнь Рокко». «Зна­
ки зодиаки»
«Победоносный голос веру­
ющего»
«СПИД: скорая помощь» 
«Абитуриент-2006» 
«Восточный экспресс». Пого­
да

Суббота, 19

<• герм и т
07.00
07.30
09.10 
09.50
10.10
11.00 
11.10
11.30 
12.00

13.00
13.10

14.10 
14.40

16.30

19.00
19.10 
20.20
22.00 
22.20 
00.00
02.10

< •  «Россия»
07.00 «Доброеjrrpo, Россия!»
08.40 «Золотой ключ». Итоги тира­

жа
09.00 Вести 
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 
Канал «Россия»
09.20 «Военная программа»
09.45 «Утренняя почта»
10.20 «Субботник»
11.00 «Вокруг света»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.20 «Сто к одному»
13.10 «Комната смеха»
14.05 «Жаркий август 91 -го»
15.00 Вести

В оскресен ье, 2 0

<• перш и т
07.00 
07.10
09.00 
09.30

Новости 
Х/ф «Подранки»

19.00
19.30
20.00
20.30

21.00
22.00

23.00

23.25
23.30 
23.45

00.45

«Саша плюс Маша»
Т/с «Счастливы вместе» 
«Такси»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Необъяснимо, но факт» 
«Д ом -2. Новая любовь». 
«Знаки зодиаки»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Знаки зодиаки» 
«Абитуриент-2006» 
Фестиваль «Комеди-клаб». 
Финал
Рок-фестиваль «Нашествие»

<ФТИВИКС/И
07.00 
07.20
07.25
07.30

07.50

08.15
08.35

09.25
10.30
11.00 
12.00

Музыкальный канал 
Погода
«День за днем»
«Наш город» Информацион­
ная програма
«Близняшки-пятерняшки».
Погода

. Т /с «Пауэр рейнджере» 
’ адар-спорт». «День за 

днем»
Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за днем» 
«Час суда»

Новости 
Х/ф «Бенджи»
Играй, гармонь любимая!
Слово пастыря
Здоровье
Новости
«Смак»
«Фазенда»
Д/ф «Гражданские браки зна­
менитостей»
Новости
Д/ф  «Август 91-го. Заговор 
обреченных»
«Кумиры»
Юрий Галыдев, Елена Воро­
беи, группа «Экс-ББ» в кон­
церте «Смех, да и только» 
Х/ф «Звездные войны: Им­
перия наносит ответны й 
удар»
Новости
Д /Ф  «Богатые тоже плачут» 
«Бисквит»
«Время»
«Фабрика звезд»
Х/Ф «Планета обезьян»
Х/ф «21 грамм»

21.00
21.20
21.50
23.45

«Субботнии вечер» 
Х/ф«~
3»

01.30 Х/ф «Переговорщик»

<»И1В

«Дикий мир» 
Т /с  "

Армейский магазин 
«Кряк-бригада». «С добрым 
утром, Микки!», «ДональдДак 
представляет»

11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.20 «Ералаш»
13.00 Новости
13.10 «Великие династии: Голицы­

ны»
14.20 Х/ф «Коммандо»
16.00 Новости
16.10 С п е ц р а с с л е д о в а н и е .  

«Таксистская мафия»
17.00 Х/ф «Отчаянный»
19.00 «Мелодии и ритмы зарубеж­

ной эстрады по-русски»
22.00 «Время»
22.20 Х/ф «Плохая компания» 
00.30 Футбол. ЦСКА - «Спартак»

(Нальчик)
02.30 Х/ф «Умереть некогда»
04.10 Х/ф «Генезис»

< •  «Россия»
06.45 Х/ф «Последняя жертва» 
08.25 «Здоровье»
08.35 «Сельский час»
09.00 Вести 
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
09.20 «Диалоги о животных»
09.55 М/ф «Котенок с улицы Ли-

зюкова»
10.05 Х/ф «Бетховен-3»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12 30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.20 «Сам себе режиссер»
13.10 «Смехопанорама»

«Ходжа Насреддин. Возмути­
тель спокойствия»
Вести
Х/ф «Новые приключения не­
уловимых»
«Смеяться разрешается» 
«Танцы на льду»
Вести
«Специальный корреспон­
дент»
Х/ф «Ситуация 202»
Х/< > «Медвежатник»
Х/ф «Вмешательство»

<«птв

13.00
с

13.30
14.00
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

01.00

02.00

«Сам себе хозяин»
А.Кушнаревым. Погода 
Новости «24». Погода 
«Час суда». Спецвыпуск 
Т /с «Друзья»
Т /с  «Друзья»
М /с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история» 
«Остров искушений»
Т/с  «Солдаты-5- 
«Наш город».
Новости «24:
Х/ф «Зеленая миля». Пого 
да. «День за днем»
Д /ф  «Отражение»: «Катор­
жанки»
Т/с «Друзья». «День за днем»

город». «День за днем» 
~ '». Погода

<9 СТС-ФАЙШ»

15.20 Х/ф «Дачная поездка сержан- 
ыбу.та Цыбули 

Канал ВГТРК
16.55 Телевизионная приемная 
17.10 «Буряад орон». Художествен­

но-публицистическая про­
грамма 

17.35 Ко Дню авиации 
17.50 «Родник тепла» Семейские. К 

75-летию И.К.Калашникова

06.00 М /с  «Веселые мелодии» 
06.55 М /с «Смешарики»
07.00 1/с  «33 квадратных метра»
07.30 Т /с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т /с «Не родись красивой»
09.00 Истории в деталях
09.28 «Настроение» с Евгением 

Гришковцом
09.30 Т /с  «Кто в доме хозяин?»
10.00 Х/ф «Моя девочка»

•  21-62-62 •
18.00
19.00
20.00 
20.35 
21.05

«Своя игра»
Т/с «Марш Турецкого-2» 
«Се

18.15 Прямой эфир с участием 
Президента-Председателя 
правительства РБ Л.В.Пота­

кателя

пова 
Канал «Россия»
19.00 «Место встречи» с Лионом 

Измайловым
20.00 «Кавказский пленник. Сергей 

Бодров-младший»
Вести
«Честный детектив»

егодня»
Профессия - репортер 
«Совершенно секретно. Ин­
формация к размышлению: 
секреты модельного бизнеса»

21.55 Т /с  «Улицы разбитых фона­
рей»

23.00 Х/Ф «В движении»
00.55 Х/ф «Хакеры»
03.00 Х/ф «Она»

<ФАриг Ус
07.15

Парк юрского периода-

07.45
08.00
08.20

09.30
10.35

06.55 Х/ф «Робот-полицейский-3» 
08.35 М/ф «А вдруг получится?», 

«Бабушка удава», «Привет 
мартышке»
«Сегодня»

/с  «Полицейский Кэттс и 
его собака»
«Смотр»
«Сегодня»
«Главная дорога» 
«Кулинарныи поединок» 
«Квартирный вопрос»

09.00
09.20
09.50

10.20
11.00 
11.20 
11.55
13.00 , ,
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 Телевидение специального 

назначения 
14.35 Спорт-центр
14.50 Обретенное счастье 
Канал НТВ
15.00 Т /с «Утесов. Песня длиною 

в жизнь»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Женский взгляд» Эммануил 

Виторган

14.00

15.00
15.20

17.00
19.00
21.00
21.20

21.45
00.00
02.25

11.00
12.00

14.25 
14.55

15.50

17.00
17.20
17.25
18.00
19.00
20.00
20.20
20.30 
21.00

22.00

23.00 
00.00 
00.30
01.00
01.30

00.50 «Pride. Бои без правил» 
01.20 Х/ф «Селена»
03.55 Х /Ф «
06.05 л

06.30 Х/ф «Астерикс и Обеликс: 
миссия Клеопатра»

08.10 М/ф «Зарядка для хвоста», 
«Как лечить удава»

08.30 «Сказки Баженова»
09.00 «Сегодня»
09.15 Т /с  «Полицейский Кэттс и 

его собака»
09.40 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Тор gear»
11.55 «Счастливый рейс»
13.05 «Растительная жизнь»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 Новости без политики
14.30 «Родник тепла». Семейские 
Канал НТВ
15.00 Т /с «Утесов. Песня длиною 

в жизнь»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Один день. Новая версия»
18.10 «Своя игра»
19.00 Т/с «Марш Турецкого-2»
20.00 «Сегодня»
20.40 “Чистосердечное признание»
21.15 «Чрезвычайное происш е­

ствие. Обзор за неделю»
21.55 Т/с «Улицы разбитых фона-

23.00

12.00
13.00
13.30

14.00 
14.05
14.30
15.00

15.30

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30 
19.58

20.00 
21.00
23.00 
23.28

23.30

00.00
00.45
02.40
04.00 
05.20

Т /с  «Талисман любви»
Т/с  «Новая семейка Адамс» 
М /с «Приключения Вуди и его 
друзей»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М /с «Звездный десант»
М/с «Принцесса Тенко и хра­
нители магии»
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т /с  «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с  «Зачарованные»
Т/с  «Комиссар Рекс»
Т /с  «Кто в доме хозяин?» 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
Туе «Не родись красивой» 
Х/ф «Обмануть всех» 
Истории в деталях. Погода 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом. Погода 
Мисс «Русское радио». По­
года
Скажи на СТС-Байкал 
Х/ф «Как мне быть»
Х/с > «Парни»
Х/ф «Мешки для трупов» 
Музыка на СТС-Баикал

09.30 М/ф
1 Самое смешное видео

О Т ивиксм

«Восточный экспресс». Пого­
да
«Абитуриент-2006» 
«Неизвестная планета»
М/ф «Про бегемота, который 
боялся прививок»

08.45 «Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Антология юмора» 
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Хит парад дикой природы» 
Х/ф «Абсолютно правильные 
мальчики»
«Такси»
«Возможности пластической 
хирургии». «Жизнь с «УЮТом» 
Т /с «Стервы, или Страннос­
ти любви»
«Измени свой мир»
Погода. «Знаки зодиаки»
Фигли-Мигли
«Клуб бывших жен»
«Няня спешит на помощь» 
«Абитуриент-2006». Погода 
«Знаки зодиаки»
«Деревня дураков» 
«Необъяснимо, но факт». 
«Жизнь с «УЮТом»
«Дом-2. Новая любовь». По­
года
«Комедии-клаб». Погода 
Т/с «Счастливы вместе» 
«Дом-2. После заката» 
«Секс» с Анфисой Чеховой 
Т/с «Семейка Адамс»

07.00 
07.20 
07.25
07.30
07.50
08.15 
08.40

09.05

10.00
10.30
11.30

12.30
13.30
13.50

14.30

15.30

19.30

20.00
21.15

23.35

Музыкальный канал 
Погода
«День за днем» 
«Наш горюд»

00.35

01.05

02.15

водой»
«Экстремальная магия: «Вин­
ная бочка»
«Плейбой» представляет... 
«Городские секс-легенды» 
«Плейбой»: «Бухта страсти: 
где ты был всю мою жизнь?». 
Погода

СТС - ФАИГАЛ»
06.00 Х/ф «Формула Эдема» 
07.35 М/ф «В лесной чаще» 
07.55 М /с «Пиноккио»

М /с «Смешарики»
М /с «Флиппер и Лопака

08.20
08.30
09.00

•  21-62-62 •
^  Поля смерти» 
1еприкасаемые. Подлинные

реи» 
х/ф “ Г:/Ф  «Приключения Плуто 
Нэша»

истории»

ЧФЛРИГ УС
08.00 «Неизвестная планета»
08.25 М/ф «Как казаки в футбол иг­

рали»
08.45 «Любовь и тайны Сансет Бич»
09.30 «Антология юмора»
10.30 «Абитуриент-2006». Погода. 

«Знаки зодиаки»
11.00 «Пираты»
12.00 Х/ф «Сватовство гусара»
13.30 М/ф «Страшная месть»
14.25 «Благая весть»
15.00 «Д икие  дети». «Ж изнь с 

«УЮТом»
16.00 «Стервы, или странности люб­

ви». «Знаки зодиаки»
17.00 Такси
17.30 Х/Ф «Большая гонка гонки»
19.00 «Школа ремонта»
20.00 «Абитуриент-2006». Погода 
20.20 «Знаки зодиаки»
20.30 «Москва. Инструкция по при­

менению»
21.00 «Кандидат» с В. Потаниным
22.00 «Дом-2. Это любовь»
23.00 «Комеди-клаб». Погода 
00.00 «Счастливы вместе»
00.30 «Дом-2. После заката»
01.00 «Секс» с Анфисой Чеховой 
01.35 Т /с «Семейка Авдмс»

<ФТИВИКС/И
07.00 Музыкальный канал
07.40 Погода
07.45 «День за днем»
07.50 «Сам себе хозяин» с А. Куш­

наревым. «День за днем» 
08.15 М /с «Геркулес»
08.40 М /с «Переменка»
09.05 Д /с  «День за днем»

10.00
10.30 
12.00

12.30
13.30 
13.50
14.30

15.30 
15.45
16.05

17.05

19.30 
20.00 
21.15

23.10
00.10
02.00

<Ф tit ■ «ШИШ*
06.00
07.25

07.55
08.20
08.30
09.00

09.30

10.00 
12.00
14.00
15.00

16.00
16.30
17.00

д т в
11.00Г
11.30 «Как уходили кумиры». 

Марецкая
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 «Осторожно, афера!»

Вера

12.55 Х/Ф «Амстердамотме связи» 
5.05 Т /с  «Рыцарь дорог.*.

16.05 Т/ i ................
15.1

с «К 
17.05 «каламе 
17.35 М/ф 
18.30 «Как уходили кумиры». Вера 

Марецкая

ой Уокер» Я  
УР»

19.00 Х/ф «Обвиняются в убийстве»
21.00 Т /с  «Крутой Уокер»
22.00 Т /с  «Рыцарь дорог»
23.00 «Я выжил!»
00.00 Реалити-шоу «На ринге с 

Сильвестром Сталлоне» 
01.00 Т /с  «C.S.I. Место преступле­

ния Майами»
02.00 Х/ф «Дом на Турецкой улице» 

I Ночная развлекательная про-04.05 I
грамма «Каприз»

05.05 Реалити-шоу «На ринге с 
Сильвестром Сталлоне» 

05.50 Альманах невероятных собы­
тий «Этот безумный мир»

06.10 Х/ф «Море студеное»
07.35 «В засаде»

21-62-62

М /с «Дуг»
М/с  «Геркулес»
Сам себе хозяин» с А. Куш­

наревым. Погода 
Д /с  «Водосвинки». «День за 
днем»
«Кубинский аэроклуб»
М /с «Симпсоны» 
«Очевидец» с С. Ростом. 
«День за днем»
«Дети Дюны»

Новости «24»
«К ри м и нал ьное  чтиво»: 
«Смертельная профессия» 
Д /ф  «Отражение»: «Катор­
жанки»
Х/ф «Зеленая миля». Пого­
да. «День за днем» 
«К ри м и нал ьное  чтиво»: 
«Смертельная профессия» 
«Естественный отбор»
Х/ф «Умереть во имя». «День 
заднем»
Д/ф  «Секретные материалы 
«холодной» войны: война под

09.30

10.00
10.15
12.00
14.00
15.00

16.00
16.30

17.35
17.50
19.50 
21.00
23.00 
00.00
01.00 
02.55 
04.40

М /с «приключения полевого 
мышонка»
М /с «Том и Джерри»
Х/ф «Гений»
Хорошие песни. Погода 
Снимите это немедленно 
Фильмы производства ВВС. 
«Прогулки с пещерным чело­
веком»
Истории в деталях 
Т /с  «улицы разбитых фона­
рей»: «Погоня за призраком» 
М /с «Том и Джерри»
Х/Ф «Обмануть всех»

'с «Моя прекрасная няня» 
'ф «Здравствуй, сестра!» 

орошие шутки 
Скажи на СТС-Байкал 
Х/ф «Помни»
Х/ф «Всплекс
М\

Л
Хо

1узыка на СТС-Байкал

Лучшие программы улицы 
«Сезам». Погода

д т в
10.00 Т /с  «Напряги извилины»
10.55 Для милых дам
11.25 М /Ф
13.20 Х/ф «Дом на Турецкой улице»
15.30 «как уходили кумиры». Фаина 

Раневская
16.30 Шокирующая документам jcth- 

. ка. «Домашние монртрк*. 1
с.

17.25 «Время -деньги»
17.55 Х/ф «Непобедимые»
20.00 Самое смешное видео
20.30 «Осторожно, афера!»
21.00 Шоу рекордов Гиннесса
22.00 «Чемпионат анекдотов»
23.00 Х/ф «Последний из могикан»
01.05 Т /с «C.S.I. Место преступле­

ния Майами»
03.05 Шоу рекордов Гиннесса
04.05 Ночная развлекательная про­

грамма «Девушки в бикини»
04.35 Х/ф «Блэк Джек»
06.15 «как уходили кумиры». Фаина 

Раневская
07.00 Т /с «Напряги извилины» 
07.50 Высокая цена славы
08.20 Музыка на ДТВ

21-62-62
«Автомобиль и время»
М /с «Симпсоны»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
«Десятое королевство» 
Новости «24»
«Военная тайна»
А/ф  «Роскошь без прикрас»: 
«Берту»
«Честная игра»
«Камера кафе» 
«Невероятные истории» с И. 
Дыховичным
Х/ф «Умереть во имя». Пого­
да. «День за днем» 
«Неформат». Погода 
«Естественный отбор»
Х/ф «Джокер». Погода. «День 
за днем»
Д/ф  «История гладиатора» 
Х/ф «Скрытая угроза»
Х/ф «Нахал»

21.00
22.50
00.00
01.00
02.35
04.10

Х/ф «Идентификация» 
Х/ф «Коррупционер» 
Скажи на СТС-Баикал 
Х/ф «Новые центурионы» 
Х/с > «Кости»
Х/ф «Город проклятых»

д т в

Х/ф «Ровно в три»
М /ф  «Стрела» улетает в 
сказку»
М /с «Пиноккио»
М /с «Смешарики»
М /с «Флиппер и Лопака» 
Лучшие программы улицы 
«Сезам». Погода 
М /с «Приключения полевого 
мышонка»
Х/ф «Миллиарды Бейли» 
Жизнь прекрасна. Погода 
Снимите это немедленно 
Фильмы производства ВВС. 
«Прогулки с пещерным чело­
веком»
Истории в деталях 
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т /с «Даша Васильева. Лю ­
бительница частного сыска- 
4»: «Привидение в кроссов­
ках»

10.00 Т /с  «Напряги извилины»
10.55 Для милых дам
11.25 М /Ф
13.15 Х/ф «Мой младший брат»
15.30 «Как уходили кумиры». Влади­

мир Высоцкии
16.30 Шокирующая документалисти­

ка. «Домашние монстры».
2 с.

17.25 «Время - деньги»
17.55 Х/ф «Кукла»
20.00 Самое смешное видео
20.30 Альманах невероятных собы­

тий «Этот безумный мир»
21.00 «Шоу российских рекордов» с

Владимиром Турчинским
22.00 «Фабрика смеха»
23.00 Х/ф «Приключения короля Ар­

тура»
Т/с «C.S.I. Место преступления 

Майами»
03.00 «Я выжил!»
04.00 Ночная развлекательная рг,"~ 

грамма «Девушки 8 би
04.30 Х/ф «Бег»
06.10 «Как уходили кумиры». 11-

мир Высоцкии
06.55 Т /с «Напряги извилины» 
07.45 Высокая цена славы
08.15 Музыка на ДТВ

01.00Т/

Продаю дом в Гурульбе 7x8 бревен­
чатый, 36 соток, скважина, хозлострой- 
ки, покос, 350 тыс. или меняю на одно­
комнатную с доплатой 4000$.

Тел.: 23-39-84, 64-88-25, 
25-87-73.


